



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HMHJ APS

C/O MORTEN HANSEN, SARUMGÅRDSVEJ 1A, 5290 MARSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2018

Flemming Nørregaard Hoyer

CVR-NR. 25 24 63 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HMHJ ApS c/o Morten Hansen Sarumgårdsvej 1A 5290 Marslev
	CVR-nr.: 25 24 63 22 Stiftet: 2. december 2013 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Morten Wejnrík Lind Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank, Erhvervscenter Odense Søndre Boulevard 39-41 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 285 tkr. er tilfredsstillende, hvilket skyldes endnu et år med omsætningsfremgang og forbedret dækningsbidrag samt færre omkostninger til markedsføring.

Selskabet har i den ureviderede periodebalance for 1/7 - 31/8 2018 realiseret et resultat der er 60 tkr. efter budget, hvilket primært skyldes en varm sommer og dermed færre gæster i perioden. Selskabet har budgetteret med et overskud for året 2018/19 på 280 tkr. Det er herefter ledelsens forventning, at der realiseres et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet med uændrede kreditfaciliteter og med baggrund i ovenstående forventninger realiserer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via driften i regnskabsårene 2018/19, 2019/20 og 2020/21.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.655.801	4.049.068
Personaleomkostninger.....	1	-4.180.048	-3.890.532
Af- og nedskrivninger.....		-136.080	-133.894
DRIFTSRESULTAT		339.673	24.642
Andre finansielle omkostninger.....		-54.433	-51.227
RESULTAT FØR SKAT		285.240	-26.585
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		285.240	-26.585
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		285.240	-26.585
I ALT		285.240	-26.585

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		18.353	41.843
Immaterielle anlægsaktiver.....		18.353	41.843
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.315	66.413
Indretning af lejede lokaler.....		47.002	103.229
Materielle anlægsaktiver.....		89.317	169.642
Lejededpositum.....		260.775	260.775
Finansielle anlægsaktiver.....		260.775	260.775
ANLÆGSAKTIVER.....		368.445	472.260
Råvarer og hjælpematerialer.....		339.514	313.547
Varebeholdninger.....		339.514	313.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		213.934	190.967
Andre tilgodehavender.....		96.982	16.525
Periodeafgrænsningsposter.....		14.557	30.376
Tilgodehavender.....		325.473	237.868
Likvide beholdninger.....		11.651	13.807
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		676.638	565.222
AKTIVER.....		1.045.083	1.037.482
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-939.570	-1.224.810
EGENKAPITAL.....	2	-859.570	-1.144.810
Gældsbreve.....		335.861	398.255
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	335.861	398.255
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	62.394	57.613
Gæld til pengeinstitutter.....		220.091	234.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		343.169	353.221
Anden gæld.....		943.138	1.138.881
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.568.792	1.784.037
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.904.653	2.182.292
PASSIVER.....		1.045.083	1.037.482
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2016/17: 12)			
Løn og gager.....	3.716.332	3.442.359	
Pensioner.....	348.974	351.330	
Andre omkostninger til social sikring.....	67.227	62.793	
Andre personaleomkostninger.....	47.515	34.050	
	4.180.048	3.890.532	
 Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	-1.224.810	-1.144.810
Forslag til årets resultatdisponering.....		285.240	285.240
Egenkapital 30. juni 2018.....	80.000	-939.570	-859.570
 Langfristede gældsforpligtelser			3
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
Gældsbreve.....	455.868	398.255	62.394
	455.868	398.255	62.394
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået forpagtningsforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør ca. 489 tkr. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Årets resultat på 285 tkr. er tilfredsstillende, hvilket skyldes endnu et år med omsætningsfremgang og forbedret dækningsbidrag samt færre omkostninger til markedsføring.

Selskabet har i den ureviderede periodebalance for 1/7 - 31/8 2018 realiseret et resultat der er 60 tkr. efter budget, hvilket primært skyldes en varm sommer og dermed færre gæster i perioden. Selskabet har budgetteret med et overskud for året 2018/19 på 280 tkr. Det er herefter ledelsens forventning, at der realiseres et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet med uændrede kreditfaciliteter og med baggrund i ovenstående forventninger realiserer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via driften i regnskabsårene 2018/19, 2019/20 og 2020/21.
